
25.09.2021 м.Кременець
Жюрі змагань Судді по техніці

1.Представник Мінмолодьспорту Р.Рудницький н.к. А О.Точинський 1 м.Кременець
2.Головний суддя змагань В.Стрільчук  1к В Ю.Яворський н.к. м.Кременець
3.Від тренерів О.Точинський  1к С В.Мигащук н.к. с.Ворохта

Д В.Вдовенко н.к. м.Київ
Е В.Стрільчук 1 м.Кременець

Довжина Очки за Оцінка Всього
стрибка довжину А В С Д Е за техн. очок

1 11.1. Струмінський Олександр 16.11.2010 Тернопільська-1 Терноп.,Кременець 23,5 34 15,5 15 14 14,5 15 44,5 78,5 78,5 4,15 37,5

КУТОР ТОДЮСШ 0 0

11.2. Пилипчук Денис 11.06.2008 Тернопільська-1 Терноп.,Кременець 44,5 74,4 17 17 17 16,5 17 51 125,4 125,4 5,50 37,5

КУТОР ТОДЮСШ 0 0

11.3. Шовкопляс Олександр 03.11.2006 Тернопільська-1 Терноп.,Кременець 42,5 68 10 9 7,5 9 8 26 94 94,0 8,43 37,5

КУТОР ТОДЮСШ 0 0

2 13.1. Мосейчук Олекса 30.03.2010 Івано-Франківська-1 Ів.-Франківська 21,5 26 13,5 13,5 14 13,5 13,5 40,5 66,5 66,5 4,54 30,0

ОКДЮСШ 0 0

13.2. Дручків Віталій 09.06.2009 Івано-Франківська-1 Ів.-Франківська 41 63,2 16 15,5 16,5 16 16 48 111,2 111,2 6,21 30,0

ОКДЮСШ 0 0

13.3. Кіращук Ростислав 29.05.2007 Івано-Франківська-1 Ів.-Франківська 38 53,6 15 15,5 15,5 15 15,5 46 99,6 99,6 9,23 30,0

ОКДЮСШ 0 0

3 12.1. Євдокімов Станіслав 27.08.2011 Тернопільська-2 Терноп.,Кременець 28 52 16 15,5 15 15 16 46,5 98,5 98,5 5,02 25,0

КУТОР ТОДЮСШ 0 0

12.2. Павлішин Андрій 23.10.2009 Тернопільська-2 Терноп.,Кременець 33,5 39,2 14,5 14 14 14 14 42 81,2 81,2 6,43 25,0

КУТОР ТОДЮСШ 0 0

12.3. Дворецький Владислав 01.07.2007 Тернопільська-2 Терноп.,Кременець 41 63,2 16 16 16 15,5 16,5 48 111,2 111,2 9,32 25,0

КУТОР ТОДЮСШ 0 0

4 14.1. Гетьман Арсен 24.04.2010 Тернопільська-3 Терноп.,Кременець 24 36 14 15 14,5 14,5 15 44 80 80,0 5,05 10,0

КУТОР ТОДЮСШ 0 0

14.2. Вілівчук Сергій 31.01.2009 Тернопільська-3 Терноп.,Кременець 31,5 32,8 14 14 13,5 14 14 42 74,8 74,8 6,40 10,0

КУТОР ТОДЮСШ 0 0

14.3. Чернух Назар 22.07.2006 Тернопільська-3 Терноп.,Кременець 38,5 55,2 15 15 15 15 15,5 45 100,2 100,2 10,07 10,0

КУТОР ТОДЮСШ 0 0

Очки 
за 

вишку

Загальна 
сума

Очки

Юнаки 2008-2009 рр.н., 2006-2007 рр.н., 2010 р.н. і молодші, 
Трампліни К-30м, К-40м, лижоролери 1км, 2км, 3км

Чистий час
Відставан

ня
Команда Всього№ п\п

№ 
старт

Прізвище, ім"я Дата нар Область, школа
Судді по техниці

МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ
ФЕДЕРАЦІЯ ЛИЖНОГО СПОРТУ УКРАЇНИ

ПРОТОКОЛ
Чемпіонат України серед юнаків та дівчат з командних дисциплін на трампліні зі штучним покриттям  з лижного двоборства

297,9

290,9

277,3

255,0

0,00

0,49

0,40

1,24



Довжина Очки за Оцінка Всього
стрибка довжину А В С Д Е за техн. очок

Очки 
за 

вишку

Загальна 
сума

Очки

Юнаки 2008-2009 рр.н., 2006-2007 рр.н., 2010 р.н. і молодші, 

Чистий час
Відставан

ня
Команда Всього№ п\п

№ 
старт

Прізвище, ім"я Дата нар Область, школа
Судді по техниці

5 19.1. Семенюк Ігор 25.04.2011 Івано-Франківська-2 Ів.-Франківська 17,5 10 12,5 13,5 12,5 12,5 12,5 37,5 47,5 47,5 4,48 9,0

ОКДЮСШ 0 0

19.2. Костреюк Олександр 29.05.2008 Івано-Франківська-2 Ів.-Франківська 31 31,2 13 13 13,5 13,5 13,5 40 71,2 71,2 6,18 9,0

ОКДЮСШ 0 0

19.3. Дручків Владислав 19.11.2006 Івано-Франківська-2 Ів.-Франківська 36 47,2 14 13,5 15 14 15 43 90,2 90,2 10,11 9,0

ОКДЮСШ 0 0

6 15.1. Кисорець Тарас 27.09.2011 Тернопільська-4 Терноп.,Кременець 21,5 26 6 5 6,5 5 6,5 17,5 43,5 43,5 5,35 7,5

КУТОР ТОДЮСШ 0 0

15.2. Рудак Данило 29.11.2009 Тернопільська-4 Терноп.,Кременець 34,5 42,4 14 14 14 14,5 14 42 84,4 84,4 7,08 7,5

КУТОР ТОДЮСШ 0 0

15.3. Чеболда Ілля 22.01.2007 Тернопільська-4 Терноп.,Кременець 45 76 17 17 17 16,5 17 51 127 127,0 10,23 7,5

КУТОР ТОДЮСШ 0 0

7 16.1. Білий Матвій 08.02.2011 Івано-Франківська-3 Ів.-Франківська 21,5 26 13,5 13,5 14 13 13,5 40,5 66,5 66,5 6,01 6,5

ОКДЮСШ 0 0

16.2. Крайлюк Юрій 05.04.2009 Івано-Франківська-3 Ів.-Франківська 33,5 39,2 13,5 14 14 14 13 41,5 80,7 80,7 7,24 6,5

ОКДЮСШ 0 0

16.3. Бухонко Василь 19.10.2007 Івано-Франківська-3 Ів.-Франківська 36,5 48,8 14 1,5 14,5 14,5 14,5 43 91,8 91,8 11,07 6,5

ОКДЮСШ 0 0

8 18.1. Струмінський Олексій 19.09.2012 Тернопільська-5 Терноп.,Кременець 19,5 18 13 13 13 13 13 39 57 57,0 5,49 5,0

КУТОР ТОДЮСШ 0 0

18.2. Стрільчук Ігор 26.06.2011 Тернопільська-5 Терноп.,Кременець 31 31,2 14 14 13,5 14 13,5 41,5 72,7 72,7 8,30 5,0

КУТОР ТОДЮСШ 0 0

18.3. Гетьман Богдан 04.03.2007 Тернопільська-5 Терноп.,Кременець 34,5 42,4 14 14 14 14 14 42 84,4 84,4 10,53 5,0

КУТОР ТОДЮСШ 0 0

214,1

208,9

254,9

239,0

2,10

1,28

1,40

2,24



Довжина Очки за Оцінка Всього
стрибка довжину А В С Д Е за техн. очок

Очки 
за 

вишку

Загальна 
сума

Очки

Юнаки 2008-2009 рр.н., 2006-2007 рр.н., 2010 р.н. і молодші, 

Чистий час
Відставан

ня
Команда Всього№ п\п

№ 
старт

Прізвище, ім"я Дата нар Область, школа
Судді по техниці

1 11.1. Козлова Каріна 01.05.2009 Тернопільська-2 Терноп.,Кременець 38,5 55,2 15,5 15,5 15 15 15 45,5 100,7 100,7 4,15 37,5

КУТОР ТОДЮСШ 0 0 4,38

11.2. Грушицька Оксана 06.02.2007 Тернопільська-2 Терноп.,Кременець 33 37,6 14,5 14,5 14,5 14 14,5 43,5 81,1 81,1 3,56 37,5

ДЦОП ЗВС 0 0 4,22

2 12.1. Князева Ніколь 25.03.2010 Івано-Франківська-1 Ів.-Франківська 24 8,8 12,5 13 13 12,5 12,5 38 46,8 46,8 3,47 30,0

ОКДЮСШ 0 0 3,55

12.2. Онуфрак Мар'яна 30.10.2006 Івано-Франківська-1 Ів.-Франківська 25 12 12,5 13 13 13 12,5 38,5 50,5 50,5 3,53 30,0

ОКДЮСШ 0 0 4,09

школа очки

Терноп.,Кременець

КУТОР ТОДЮСШ

Ів.-Франківська

ОКДЮСШ

Ів.-Фр., Верховина

ОДЮСШ

ДЦОП ЗВС

Області

Тернопільська 330,0

Івано-Франківська 196,5

Головний суддя, 1к В.В.Стрільчук (м.Кременець)

Головний секретар, н\к О.А.Назарова (м.Київ)

37,5

Дівчата 2006-2007 рр.н., 2008-2009 рр.н., 
Трамлін К-40м, лижоролери 2чолх2разих2км

292,5

196,5

181,8

97,3

0,00

1,22



26.09.2021 м.Кременець
Жюрі змагань Судді по техніці

1.Представник Мінмолодьспорту Р.Рудницький н.к. А О.Точинський 1 м.Кременець
2.Головний суддя змагань В.Стрільчук  1к В Ю.Яворський н.к. м.Кременець
3.Від тренерів О.Точинський  1к С В.Мигащук н.к. с.Ворохта

Д В.Вдовенко н.к. м.Київ
Е В.Стрільчук 1 м.Кременець

Довжина Очки за Оцінка Всього
стрибка довжину А В С Д Е за техн. очок

1 11.1. Козлова Каріна 01.05.2009 Тернопільська-1 Терноп.,Кременець 35,5 45,6 15 15 14,5 14,5 15 44,5 90,1 90,1 4,15 37,5

КУТОР ТОДЮСШ 0 0

11.2. Пилипчук Денис 11.06.2008 Тернопільська-1 Терноп.,Кременець 41 63,2 16 16 16 16 16 48 111,2 111,2 7,51 37,5

КУТОР ТОДЮСШ 0 0

11.3. Шовкопляс Олександр 03.11.2006 Тернопільська-1 Терноп.,Кременець 40 60 16 15,5 16 15 16 47,5 107,5 107,5 10,12 37,5

КУТОР ТОДЮСШ 0 0

2 12.1. Ільчук Дарина 19.08.2007 Тернопільська-3 Терноп.,Кременець 33,5 39,2 15 14,5 14,5 14,5 15 44 83,2 83,2 3,47 30,0

КУТОР ТОДЮСШ 0 0

12.2. Вілівчук Сергій 31.01.2009 Тернопільська-3 Терноп.,Кременець 31 31,2 14 14 14 13 14 42 73,2 73,2 8,07 30,0

КУТОР ТОДЮСШ 0 0

12.3. Дворецький Владислав 01.07.2007 Тернопільська-3 Терноп.,Кременець 41 63,2 16 16 16 15,5 16 48 111,2 111,2 11,02 30,0

КУТОР ТОДЮСШ 0 0

3 13.1. Грушицька Оксана 06.02.2007 Тернопільська-2 Терноп.,Кременець 32,5 36 14,5 14 14 14 14,5 42,5 78,5 78,5 3,45 25,0

ДЦОП ЗВС 0 0

13.2. Рудак Данило 29.11.2009 Тернопільська-2 Терноп.,Кременець 31,5 32,8 14 14 14 14 14 42 74,8 74,8 8,02 25,0

КУТОР ТОДЮСШ 0 0

13.3. Чеболда Ілля 22.01.2007 Тернопільська-2 Терноп.,Кременець 41 63,2 16,5 16 16 16 16,5 48,5 111,7 111,7 11,41 25,0

КУТОР ТОДЮСШ 0 0

4 14.1. Онуфрак Мар'яна 30.10.2006 Івано-Франківська-1 Ів.-Франківська 24 8,8 12,5 13 13 13 13 39 47,8 47,8 3,47 10,0

ОКДЮСШ 0 0

14.2. Дручків Віталій 09.06.2009 Івано-Франківська-1 Ів.-Франківська 40 60 16 16 16 15,5 16 48 108 108,0 8,39 10,0

ОКДЮСШ 0 0

14.3. Дручків Владислав 19.11.2006 Івано-Франківська-1 Ів.-Франківська 36 47,2 14 14 14,5 14 14 42 89,2 89,2 11,58 10,0

ОКДЮСШ 0 0

5 16.1. Гаврилюк Йордана 18.03.2008 Івано-Франківська-3 Ів.-Франківська 21,5 0,8 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 37,5 38,3 38,3 4,28 9,0

ОДЮСШ 0 0

16.2. Костреюк Олександр 29.05.2008 Івано-Франківська-3 Ів.-Франківська 29,5 26,4 13,5 13,5 13,5 13,5 13,5 40,5 66,9 66,9 7,42 9,0

ОКДЮСШ 0 0

16.3. Бухонко Василь 19.10.2007 Івано-Франківська-3 Ів.-Франківська 34 40,8 13,5 14 14,5 14 14 42 82,8 82,8 11,49 9,0

ОКДЮСШ 0 0

Юнаки, дівчата 2008-2009 рр.н., 2006-2007 рр.н.,  Трампліни К-40м,  
крос 1км х 2км х 3км

308,8

267,6

265,0

245,0

188,0

Очки 
за 

вишку

Загальна 
сума

Всього Чистий час
Відставан

ня
Очки№ п\п

№ 
старт

Прізвище, ім"я Дата нар Команда Область, школа
Судді по техниці

МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ
ФЕДЕРАЦІЯ ЛИЖНОГО СПОРТУ УКРАЇНИ

ПРОТОКОЛ
Чемпіонат України серед юнаків та дівчат з командних дисциплін на трампліні зі штучним покриттям  з лижного двоборства

0,00

1,32

2,08

3,10

4,21



Довжина Очки за Оцінка Всього
стрибка довжину А В С Д Е за техн. очок

Юнаки, дівчата 2008-2009 рр.н., 2006-2007 рр.н.,  Трампліни К-40м,  

Очки 
за 

вишку

Загальна 
сума

Всього Чистий час
Відставан

ня
Очки№ п\п

№ 
старт

Прізвище, ім"я Дата нар Команда Область, школа
Судді по техниці

6 15.1. Князева Ніколь 25.03.2010 Івано-Франківська-2 Ів.-Франківська 23,5 7,2 12,5 13,5 12,5 12,5 12,5 37,5 44,7 44,7 4,00 7,5

ОКДЮСШ 0 0

15.2. Крайлюк Юрій 05.04.2009 Івано-Франківська-2 Ів.-Франківська 30,5 29,6 13,5 14 14 13,5 13,5 41 70,6 70,6 9,08 7,5

ОКДЮСШ 0 0

15.3. Кіращук Ростислав 29.05.2007 Івано-Франківська-2 Ів.-Франківська 34,5 42,4 14 14 14,5 14 14 42 84,4 84,4 13,12 7,5

ОКДЮСШ 0 0

школа очки

Терноп.,Кременець

КУТОР ТОДЮСШ

Ів.-Франківська

ОКДЮСШ

Ів.-Фр., Верховина

ОДЮСШ

ДЦОП ЗВС

Області

Тернопільська 277,5

Івано-Франківська 79,5

Головний суддя, 1к В.В.Стрільчук (м.Кременець)

Головний секретар, н\к О.А.Назарова (м.Київ)

252,5

70,5

9,0

25,0

199,7 6,27



Командні результати

24-26.09.2021,  м.Кременець

Школи Очки 1 день 2 день

Терноп.,Кременець

КУТОР ТОДЮСШ

Ів.-Франківська

ОКДЮСШ

Ів.-Франківська

ОДЮСШ

ДЦОП ЗВС

Області

1 Тернопільська 607,5 330,0 277,5

2 Івано-Франківська 276,0 196,5 79,5

9,0 9,0

62,5 37,5 25,0

Чемпіонат України серед юнаків та дівчат з командних 

дисциплін на трампліні зі штучним покриттям  з лижного 

двоборства

545,0 292,5 252,5

267,0 196,5 70,5


